（3）第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称 博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目

供应商名称 河南鑫鸿益建筑工程有限公司

响应内容

博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目，主要施工内容：含室内外

地面工程；男宿舍楼卫生间、女宿舍楼卫生间管网、内墙砖、地板

砖工程；更换教学楼、阶梯教室和清北楼等门、窗，重新铺屋面卷

材防水层；整修围墙、彩钢瓦停车棚等。（具体详见工程量清单）

第二轮谈判报价

（元）

大写：人民币 贰佰伍拾叁万捌仟零陆拾陆元捌角陆分

小写：￥ 2538066.86元

工期

（合同履行期限）
8个月

质量标准 合格

缺陷责任期 一年

谈判有效期 60日历天（从谈判截止之日算起）

项目经理 许铎

注册证书名称

及编号

二级建造师注册证书

豫241212292719

谈判供应商（单位电子签章）：河南鑫鸿益建筑工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

2025年12月19日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价工程量清单电子版(PDF

格式)

总   说   明

工程名称：博爱县第一中学教学楼宿舍楼改造项目 第 1 页 共 1 页